
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

2016 г. Го 86 £ 

ст. Кавказская 

О распределении денежных средств 

Во исполнение постановления главы администрации муниципального 
образования Кавказский район от 29 октября 2014 года № 1717 
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 
населения», п/п «Обеспечение пожарной безопасности» и в целях реализации 
мероприятий, обеспечивающих пожарную безопасность работников и 
учащихся (воспитанников) в образовательных учреждениях, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить распределение средств субсидии муниципального бюджета, 
выделенных в 2016 году в рамках мероприятия «модернизация существующих 
систем АПС с выводом сигнала на пульт пожарной части» для приобретения 
программно- аппаратного комплекса «ПАК- Стрелец мониторинг»: 

1.1. МБОУ СОШ № 4 - 23 542 рублей 87 копеек; 
1.2. МБОУ лицей № 45 - 23 542 рублей 87 копеек; 
2. Руководителям подведомственных образовательных учреждений 

обеспечить целевое и эффективное расходование средств субсидии. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя МКУ ЦБО Л.П. Митрофанову. 

Начальник управления С.Г. Демченко 


